

Pachet rechizite papetarie, birotica si material didactic

I.D.: 88603582

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 13.705,29 RON - 13.705,29 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli 80 gr Sky Copy buc 80 24,37 1949,58 2 Pix albastru Bic buc 100 1,68 168,07 3 Folie protectie NOKI 100buc/set 50 mic buc 30 20,17 605,04 4 Banda adeziva scotch mare buc 6 6,72 40,34 5 Toner xerox 3045 original buc 5 176,47 882,35 6 Toner compatibil Lexmark X364 buc 1 176,47 176,47 7 Toner compatibil Lexmark X264A11G buc 6 126,05 756,30 8 Mape plastic cu capsa NOKI div. culori buc 300 1,51 453,78 9 Lipici BIC 21 gr buc 294 6,72 1976,47 10 Carton colorat A4 160 grame/ set 100 coli culori/set buc 21 48,74 1023,53 11 Hartie creponata set buc 14 20,17 282,35 12 Plansa plastelina Herlitz buc 100 7,14 714,29 13 Carton alb A4 160 grame 250 coli/top buc 13 57,14 742,86 14 Carton alb A3 160 grame 250 coli/top buc 3 118,49 355,46 15 Bloc desen A4 160 grame Pigna buc 62 7,14 442,86 16 Hartie colorata asortata 500 coli, 10 culori, 80 gr buc 6 74,79 448,74 17 Creioane HB cu guma de sters buc 96 1,09 104,87 18 Suport vertical documente din plastic A4 buc 10 15,13 151,26 19 Folii laminat Office Cover A4 buc 4 40,34 161,34 20 Foarfece copii buc 31 2,94 91,18 21 Capse 24/6 1000buc/cutie buc 20 1,68 33,61 22 Tus epson L455 (4 culori) buc 1 174,79 174,79 23 Tus epson L3111 - 1 culoare-negru buc 1 45,38 45,38 24 Tus epson L3151 nr. 103 (4 culori) buc 2 174,79 349,58 25 Post-it div. modele buc 2 5,46 10,92 26 Cub hartie buc 1 10,08 10,08 27 Guma de sters buc 30 2,10 63,03 28 Rezerve pix pilot 3bu